ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANGICAL
CNPJ: 13.654.421/0001-88

Praça Durvalmerindo Bandeira Coité, 01 – Centro – Angical- Bahia – CEP.: 47.960-000
Fone 0800 727 7562

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

TERMO ADITIVO Nº. 002/2024 DO CONTRATO Nº. 087/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 152/2022

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 014/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA DE ANGICAL/BA e FUNDO MUNICPAL DE

EDUCAÇÃO DE ANGICAL

CONTRATADA: SOUZA GOMES SERVIÇOS LTDA, pessoa jurídica de direito

privado, inscrita no CNPJ sob o nº 12.333.224/0001-02.

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços contínuos com regime

de dedicação exclusiva de mão de obra, contemplando os serviços de apoio

administrativo, operacional e técnico, para atender às necessidades do Município de

Angical/BA.

VALOR DO TERMO ADITIVO: R$ 507.315,60 (quinhentos e sete mil, trezentos e

quinze reais e sessenta centavos), referente à 25% (VINTE E CINCO PORCENTO) ao

valor do contrato.

FUNDAMENTO JURÍDICO: § 1º do art. 65, da Lei nº. 8.666/93

Angical/BA, 29 de fevereiro de 2024.